
wojny polsko-krzyżackie

kilka pytań o wojny Polski z Zakonem Krzyżackim

Poziom trudności: Średni

1. Bitwa pod Grunwaldem

A - 11 lipca 1410

B - 12 lipca 1410

C - 15 lipca 1410

D - 14 lipca 1410

2. Bitwa morska w wojnie trzynastoletniej:

A - na Zalewie Wiślanym

B - pod Chojnicami

C - pod Świecinem

D - pod Oliwą

3. I pokój w Toruniu

A - 1411

B - 1420

C - 1466

D - 1425

4. Kto dowodził wojskami zakonu krzyżackiego w bitwie pod Grunwaldem?

A - Konrad von Jungingen

B - Dytrych von Altenburg

C - Ulrich von Jungingen

D - Winrych von Kniprode

5. Wojna trzynastoletnia

A - 1420-1433

B - 1410-1423

C - 1454-1466

D - 1470-1483
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6. Kto dowodził wojskami litewskimi w bitwie pod Grunwaldem?

A - Zawisza Czarny

B - książę Witold

C - Zbigniew z Oleśnicy

D - Władysław Jagiełło

7. Kto dowodził wojskami polskimi w bitwie pod Świecinem?

A - Kazimierz Jagiellończk

B - Jan Sobieski

C - Stanisław Koniecpolski

D - Piotr Dunin

8. Założenie Związku Pruskiego

A - 1440

B - 1445

C - 1447

D - 1449

9. Akt inkorporacji

A - 4 III 1454

B - 5 III 1454

C - 6 III 1454

D - 9 III 1454

10. Miasta wchodzące w skład Związku Pruskiego

A - Elbląg

B - Słupsk

C - Malbork

D - Olsztyn
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wojny polsko-krzyżackie

kilka pytań o wojny Polski z Zakonem Krzyżackim

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. A

4. C

5. C

6. B

7. D

8. A

9. C

10. A, B,
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